2.工程地点：采购人指定地点。

3.工程内容：本次项目拟对洞泾镇辖区内绿地、行道树进行及时补植，推进零星附属绿

地种植，并对 12345 市民热线等平台反映问题及区绿化市容局专项检查意见开展集中整治

等，具体内容及要求详见竞争性磋商文件。

4.工程承包范围：承包范围内的包工、包料、包工期、包质量、包安全、包文明施工、

包施工管理、包验收通过的工程总承包。

二、协议范围

1、合同履约期限：自合同签订之日起一年

2、质量标准：一次验收合格。所有植物成活率要求 100%。

3、合同价款 ：本项目合同价为（暂估） 壹佰肆拾叁万壹仟壹佰肆拾贰元整 元人民

币（大写）(¥ 1431142 元)，结算下浮率为 ， 此下浮率对报价单位具有法

律约束力，并且作为施工竣工结算的依据被延用。

4、其他： / 。

三、权利与义务

（一）甲方权利与义务

1、甲方有权不定期地对乙方的工作进行检查；

2、甲方有权因乙方的履约不当行为，进行处罚，具体处罚要求在工程施工合同中

约定；

3、甲方有权依法处理乙方的违法违规行为或向有关部门反映。

4、乙方若对甲方的合理要求不作整改的，甲方有权根据合同的相关规定中止或解

除相应的合同。

5、甲方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定

[...]

3、任何一方如因发生不可抗拒事件而丧失履行协议能力，本协议可自行终止；

七、争议及解决

如双方在履行协议时发生纠纷，应尽量协商解决。协商调解不成，任何一方可向松江区

人民法院提请诉讼。

八、其他

本协议未尽之事宜，可以补充协议或协议的形式加以补充或参照本协议类似条款。补充

协议或协议与本协议具有相同的法律效应。

九、本协议一式四份，甲乙双方各执两份。

十、本协议经甲乙双方签字、盖章后立即生效。

十一、合同有效期：

十二、其他需要补充的内容：

补充条款

1:本项目合同价为（暂估） 壹佰肆拾叁万壹仟壹佰肆拾贰元整 元人民币（大写）

(¥ 1431142 元)，结算下浮率为 9% ， 此下浮率对报价单位具有法律约束力，并

且作为施工竣工结算的依据被延用。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

合同签订点:网上签约

附件 1：

工程质量保修书

发包人（全称）：上海市松江区洞泾镇城市建设管理事务中心

承包人（全称）：上海名裕建设工程有限公司

发包人和承包人根据《中华人民共和国建筑法》和《建设工程质量管理条例》，经协商

一致就 洞泾镇 2025 年镇属绿地及附属设施零星修补工程 （工程全称）签订工程质量